
В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т
Криворізької міської ради

Дніпропетровська область

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.06.2013 № 190

Про зняття з балансового обліку
управління благоустрою та жит-
лової політики виконкому міської
ради квартири * житлового бу-
динку  * на  вул. Єсеніна

З метою впорядкування складу майна  комунальної  власності міста;
розглянувши заяви й документи, надані громадянкою *, щодо зняття з
балансового обліку квартири * житлового будинку * на вул. Єсеніна;
керуючись ст. 29 Закону України “Про місцеве самоврядування в Українi”,
виконком міської ради вирішив:

1. Дозволити управлінню благоустрою та житлової політики виконкому
міської ради (Катриченко О.В.) зняти з балансового обліку квартиру *
житлового  будинку * на вул. Єсеніна (рік вводу в експлуатацію будинку –
1947, загальна площа квартири * м2, житлова площа квартири * м2, первісна
балансова  вартість – * грн.,  залишкова  вартість – * грн.).

2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради (Фе-
доренко Л.В.) за поданням управління благоустрою та житлової політики
виконкому міської ради, згідно з установленим у місті порядком, вилучити
квартиру * житлового будинку * на вул. Єсеніна зі складу майна  комунальної
власності міста Кривого Рогу.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А.В. та заступника міського голови
Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул
________________________
* - персональні дані


